Tzetzen, ῥήτωρ ὁ λογογράφος. Cùm autem varias
 ob causas scribi olim orationes consueverint,
 quas Magnus Maximus studiosè persequitur, *Maxim. apud*
 tum fines maximè duos propositos fuisse vi- *Suid.*
 deo λογογράφους, nimirum ἐπίδοξιν & ῥητορικῆν,
facundia ingenique ostentationem, & lucrum. Sic
 enim Isocrates aiebat, orationes quæ non ab *Isocr. or. ad*
 ipso oratore pronunciantur, sed recitantur, *Philip.*
 vulgò πρὸς ἐπίδοξιν ἢ πρὸς ῥητορικῆν γράφονται.
 Prioris generis fuere laudationes, secundi ci-
 uiles orationes. Scriptas ab ijs fuisse laudes
 hominum excellentium, grauis autor prodit
 Aristoteles. Æmulantur, inquit, homines vul- *Arist. l. 2.*
 gò eos, ὧν ἔπαινοι & ἐγκώμια λέγονται, ἢ ὑπὸ ποιητῶν, *Rhet. c. II.*
 ἢ λογογράφων, quorum laudes & encomia dicuntur,
 aut à ποιητῶν, aut scriptoribus orationum. Scribe-
 bantur & iudiciales causæ ab ijsdem, quæ non-
 nunquam à magnis oratoribus illudebantur.
 Æschines aduersus Timarchum: καίτοι λογογρά-
 φος γέ τις φησὶν ὁ μηχανώμενος αὐτοῖς πλεῖστολογία,
 ἀναγνῶν με λέγειν ἑαυτοῦ, atqui logographus nescio
 quis, à quo scriptam habent orationem, me pugnan-
 tia dicere contendit. Hos autem iudicijs ope-
 ram suam nauantes, λογογράφους propriè dici
 consueuisse Grammaticorum est opinio. λογο-
 γράφος & λογοποιός differunt, ait Ammonius:
 Logographus enim est, ὁ ποιῶν δικαστικὰ λόγια γράφων,
 qui civiles orationes scribit: Logopœus autem, ὁ λό-
 γους πηλὰς & μύθοις συντάξας, qui alias orationes fa-
 bulasve componit. Vtrumque nomen tribuitur
 Sophistis à Platone in Euthydemo: καὶ γὰρ μοι
 εἶπε δύο ἄνδρες αὐτοῖσι οἱ λογοποιοῖ, ὅταν συγγενώμεθα αὐτοῖσι
 ὑποσφοῖσι ὡς Κλητίᾳ δοκοῦσιν εἶναι, &c. Etenim isti ora-

tionum scriptores, ὁ *Clinia*, quoties ad eos accessi, mihi videntur supra reliquos mortales sapientes, ipsaque eorum ars diuina penitus et excelsa. Et alio in loco ait Sophistas πῶ ἐν τοῖς δικαστηρίοις μάχην κρη-
 λῆται, iudicalem pugnam probè tenere, atque adeò docere vnumquemque posse, λέγει τε ἐ συζητήσασθαι λόγους εἰς τὰ δικαστήρια, tum scribendis tum perorandis causis. Etiam apud Romanos λογογράφοι. L. *Aelius*, vt est apud Suetonium, cognomine stylo fuit dictus, quòd orationes nobilissimo cuique scribere solebat.

Sueton. de
Gram.

Quinam
principes
λογογράφοι.

Id institutum manauit ab Antiphonte, qui primus ciuibus suis orationes scriptitauit, quibus in iudicio vterentur, vt Plutarchus autor est: quem secutus deinde *Lysias* in eo genere præstitit, τοῖς πολλοῖς λόγοις οὐκ ἔδει· de quo apud *Ciceron.* in *Bruto*, Tum fuit *Lysias* ipse quidem in causis forensibus non versatus, sed egregiè subtilis scriptor atque elegans. Illius in ea re iudicium prædicat *Fabius l. 3.* *Iphicrates* *Lysia* orationibus vsus, sæpe victor in iudicio fuit. Reus *Socrates* elaboratam ab eo orationem noluit accipere: itaque fuit oppressus ab *Anyto*, cui *Sophista Polycrates* accusationem instruxerat.